

共达电声股份有限公司 关于与特定对象签署《附条件生效的股份认购协议》暨关联交易的公告

证券代码:002655 证券简称:共达电声 公告编号:2023-008 本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

共达电声股份有限公司 关于召开2023年第一次临时股东大会的通知

证券代码:002655 证券简称:共达电声 公告编号:2023-009 本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

共达电声股份有限公司 关于本次向特定对象发行股票不存在直接或通过利益相关方向参与认购的投资者提供财务资助或补偿的公告

证券代码:002655 证券简称:共达电声 公告编号:2023-006 根据《关于首次公开发行股票并募集资金使用情况的公告》(证监发〔2007〕150号)的有关规定:上市公司申请发行证券,且前次募集资金到账时间距本次发行前一年度末,应当编制募集资金使用情况报告。

共达电声股份有限公司 关于调整公司向特定对象发行股票方案的公告

证券代码:002655 证券简称:共达电声 公告编号:2023-011 本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

Table with 3 columns: 提案编码, 提案名称, 备注. Contains details of shareholder proposals for the 2023 Annual Meeting.

Table with 3 columns: 提案编码, 提案名称, 备注. Contains details of shareholder proposals for the 2023 Annual Meeting.

共达电声股份有限公司 关于本次向特定对象发行股票摊薄即期回报、填补即期回报措施及相关主体承诺(修订稿)的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。根据《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》(国办发〔2013〕110号)和中国证监会《上市公司监管指引第5号》(证监会公告〔2022〕61号)的要求,公司拟本次向特定对象发行股票。

共达电声股份有限公司 关于调整公司向特定对象发行股票方案的公告

Table with 4 columns: 项目, 修订前, 修订后. Details the adjustments to the share issuance plan, including share types and amounts.

三、关联交易的审议程序 公司于2023年11月22日召开的第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过了《关于向特定对象发行股票发行方案的议案》。

三、关联交易的审议程序 公司于2023年11月22日召开的第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过了《关于向特定对象发行股票发行方案的议案》。

Table with 3 columns: 项目, 2022年度/2022.12.31, 2023年度/2023.12.31. Financial performance comparison table.

本次向特定对象发行股票完成后,无锡传感直接持有公司3,700万股股份,同时通过接受表决权委托持有公司股份的公司1,798万股股份,合计持有公司15.02%的股份。

三、关联交易的审议程序 公司于2023年11月22日召开的第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过了《关于向特定对象发行股票发行方案的议案》。

三、关联交易的审议程序 公司于2023年11月22日召开的第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过了《关于向特定对象发行股票发行方案的议案》。

Table with 3 columns: 项目, 2022年度/2022.12.31, 2023年度/2023.12.31. Financial performance comparison table.

本次向特定对象发行股票完成后,无锡传感直接持有公司3,700万股股份,同时通过接受表决权委托持有公司股份的公司1,798万股股份,合计持有公司15.02%的股份。

三、关联交易的审议程序 公司于2023年11月22日召开的第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过了《关于向特定对象发行股票发行方案的议案》。

三、关联交易的审议程序 公司于2023年11月22日召开的第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过了《关于向特定对象发行股票发行方案的议案》。

Table with 3 columns: 项目, 2022年度/2022.12.31, 2023年度/2023.12.31. Financial performance comparison table.

本次向特定对象发行股票完成后,无锡传感直接持有公司3,700万股股份,同时通过接受表决权委托持有公司股份的公司1,798万股股份,合计持有公司15.02%的股份。

三、关联交易的审议程序 公司于2023年11月22日召开的第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过了《关于向特定对象发行股票发行方案的议案》。

三、关联交易的审议程序 公司于2023年11月22日召开的第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过了《关于向特定对象发行股票发行方案的议案》。

Table with 3 columns: 项目, 2022年度/2022.12.31, 2023年度/2023.12.31. Financial performance comparison table.

本次向特定对象发行股票完成后,无锡传感直接持有公司3,700万股股份,同时通过接受表决权委托持有公司股份的公司1,798万股股份,合计持有公司15.02%的股份。

三、关联交易的审议程序 公司于2023年11月22日召开的第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过了《关于向特定对象发行股票发行方案的议案》。

三、关联交易的审议程序 公司于2023年11月22日召开的第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过了《关于向特定对象发行股票发行方案的议案》。

Table with 3 columns: 项目, 2022年度/2022.12.31, 2023年度/2023.12.31. Financial performance comparison table.

本次向特定对象发行股票完成后,无锡传感直接持有公司3,700万股股份,同时通过接受表决权委托持有公司股份的公司1,798万股股份,合计持有公司15.02%的股份。

三、关联交易的审议程序 公司于2023年11月22日召开的第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过了《关于向特定对象发行股票发行方案的议案》。

三、关联交易的审议程序 公司于2023年11月22日召开的第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过了《关于向特定对象发行股票发行方案的议案》。

Table with 3 columns: 项目, 2022年度/2022.12.31, 2023年度/2023.12.31. Financial performance comparison table.

本次向特定对象发行股票完成后,无锡传感直接持有公司3,700万股股份,同时通过接受表决权委托持有公司股份的公司1,798万股股份,合计持有公司15.02%的股份。

三、关联交易的审议程序 公司于2023年11月22日召开的第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过了《关于向特定对象发行股票发行方案的议案》。

三、关联交易的审议程序 公司于2023年11月22日召开的第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十五次会议审议通过了《关于向特定对象发行股票发行方案的议案》。

Table with 3 columns: 项目, 2022年度/2022.12.31, 2023年度/2023.12.31. Financial performance comparison table.

本次向特定对象发行股票完成后,无锡传感直接持有公司3,700万股股份,同时通过接受表决权委托持有公司股份的公司1,798万股股份,合计持有公司15.02%的股份。